Ana/ice Fernandes, ao Secretário de Desenvolvimento Regional do Estado de Selo 

Paulo, Sr. Marco Vinholi, ao vice-governador, Sr. Rodrigo Garcia e ao governador do 

estado de Selo Paulo, Sr.  Joao  Dória, pela disponibilizaçcZo de mais R$ 500.000,00 

(quinhentos mil reais), além dos R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), 

totalizando R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais) destinada à construção de 

uma Unidade Básica de Saúde na regido dos bairros Jardim Frei Aurélio, João  Zapata  

e Residencial Monte Verde no municipio de  Galva.  

Requeiro A. Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, 

um voto de Congratulações e Aplausos à deputada estadual Analice Fernandes, ao

[...]

Secretário de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, Sr. Marco Vinholi, ao 

vice-governador, Sr. Rodrigo Garcia e ao governador do estado de São Paulo, Sr.  Joao  

Dória, pela disponibilização de mais R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), além dos 

R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), totalizando R$ 850.000,00 (oitocentos 

e cinquenta mil reais) destinada à construção de uma Unidade Básica de Saúde na 

regido dos bairros Jardim Frei Aurélio,  Joao Zapata  e Residencial Monte Verde no 

Rua Barão d